
Oznaczenie sprawy: MZUK-EPZ.50.8.2025
nr kor.:

Miejski Zarząd Usług Komunalnych
INFORMUJE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym - wariant II (negocjacje fakultatywne) pod nazwą
Usługa prowadzenia i obsługi szaletów miejskich w Gliwicach

Data zamieszczenia ogłoszenia o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 19-03-2025

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługa prowadzenia i obsługi szaletów miejskich w Gliwicach
SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Zarząd Usług Komunalnych
1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 271048212
1.4.) Adres zamawiającego:
1.4.1.) Ulica: Strzelców Bytomskich 25c
1.4.2.) Miejscowość: Gliwice
1.4.3.) Kod pocztowy: 44-109
1.4.4.) Województwo: śląskie
1.4.5.) Kraj: Polska
1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki
1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@mzuk.pl
1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mzuk.gliwice.pl
1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka
budżetowa
1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00147056
3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą:
Część 3 - obsługa szaletów miejskich samoobsługowych.

Wykonawca zobowiązany jest do zakupu i utrzymania przez cały okres obowiązywania umowy, 6 szt. karty
do wysyłania SMS-ów powiadamiających o występowaniu ewentualnych usterek w funkcjonowaniu szaletów
znajdujących się w następujących lokalizacjach:
• Szalet jednostanowiskowy na ul. Jana Pawła II w Gliwicach (przy przystanku MPK),
• Szalet jednostanowiskowy na ul. Poniatowskiego w Gliwicach (przy Cmentarzu Lipowym),
• Szalet jednostanowiskowy na ul. Chorzowskiej w Gliwicach (dojście do Tężni solankowej),
• Szalet trzystanowiskowy w parku Chrobrego w Gliwicach przy ul. Kaszubskiej,
• Szalet dwustanowiskowy na terenie Wójtowej Wsi przy ul. T. Mazowieckiego
• Szalet dwustanowiskowy na pl. Piastów.

Przyszły Wykonawca zobowiązany będzie do:
• Utrzymania w czystości pomieszczenia, elewacji obiektu oraz bezpośredniego otoczenia, zapewnienia
odpowiedniej estetyki,
• Zapewnienia odpowiednich środków sanitarnych osobom korzystającym,
• Sprawowania nadzoru nad sprawną działalnością szaletu, zgłaszanie ewentualnych usterek do Działu
Technicznego MZUK,
• Utrzymania obiektu i jego wyposażenia technicznego w należytym stanie, w tym przeprowadzanie bieżącej
konserwacji, drobnych napraw obiektu i wyposażenia,
• Zamykania toalet między godziną 20:30 – 21:00 i otwierania między godziną 6:30 – 7:00 w miesiącach od 1
listopada 2025r. do 31 marca 2026r.



W przypadku wystąpienia incydentów (np. włamania, kradzieże) wymagających interwencji odpowiednich
służb, Wykonawca zobowiązany jest do wezwania Policji, zabezpieczenia miejsca zdarzenia oraz
poinformowania o tym fakcie Zamawiającego.
Wykonawca zobowiązany będzie do udostępnienia obiektu powołanym do tego organom kontrolnym oraz
poniesienia ewentualnych kosztów z tym związanych.

Z tytułu użytkowania szaletu Wykonawca zobowiązany będzie do zwrotu Zamawiającemu pełnych kosztów za
zużytą energię elektryczną, wodę i kanalizację obliczonych na podstawie wskazań liczników. Zamawiający
wystawi fakturę za media do 7-go dnia miesiąca za miesiąc poprzedni, a Zleceniobiorca ureguluje należność
do 14 dni od daty otrzymania faktury. Strony dopuszczają możliwość wzajemnej kompensaty należności.

Po zmianie:
Część 3 - obsługa szaletów miejskich samoobsługowych.

Wykonawca zobowiązany jest do zakupu i utrzymania przez cały okres obowiązywania umowy, 6 szt. karty
do wysyłania SMS-ów powiadamiających o występowaniu ewentualnych usterek w funkcjonowaniu szaletów
znajdujących się w następujących lokalizacjach:
• Szalet jednostanowiskowy na ul. Jana Pawła II w Gliwicach (przy przystanku MPK),
• Szalet jednostanowiskowy na ul. Poniatowskiego w Gliwicach (przy Cmentarzu Lipowym),
• Szalet jednostanowiskowy na ul. Chorzowskiej w Gliwicach (dojście do Tężni solankowej),
• Szalet trzystanowiskowy w parku Chrobrego w Gliwicach przy ul. Kaszubskiej,
• Szalet dwustanowiskowy na terenie Wójtowej Wsi przy ul. T. Mazowieckiego
• Szalet dwustanowiskowy na pl. Piastów.

Przyszły Wykonawca zobowiązany będzie do:
• Utrzymania w czystości pomieszczenia, elewacji obiektu oraz bezpośredniego otoczenia, zapewnienia
odpowiedniej estetyki,
• Zapewnienia odpowiednich środków sanitarnych osobom korzystającym,
• Sprawowania nadzoru nad sprawną działalnością szaletu, zgłaszanie ewentualnych usterek do Działu
Technicznego MZUK,
• Utrzymania obiektu i jego wyposażenia technicznego w należytym stanie, w tym przeprowadzanie bieżącej
konserwacji, drobnych napraw obiektu i wyposażenia,
• Zamykania toalet między godziną 20:30 – 21:00 i otwierania między godziną 6:30 – 7:00 w miesiącach od 1
października 2025r. do 31 marca 2026r.

W przypadku wystąpienia incydentów (np. włamania, kradzieże) wymagających interwencji odpowiednich
służb, Wykonawca zobowiązany jest do wezwania Policji, zabezpieczenia miejsca zdarzenia oraz
poinformowania o tym fakcie Zamawiającego.
Wykonawca zobowiązany będzie do udostępnienia obiektu powołanym do tego organom kontrolnym oraz
poniesienia ewentualnych kosztów z tym związanych.

Z tytułu użytkowania szaletu Wykonawca zobowiązany będzie do zwrotu Zamawiającemu pełnych kosztów za
zużytą energię elektryczną, wodę i kanalizację obliczonych na podstawie wskazań liczników. Zamawiający
wystawi fakturę za media do 7-go dnia miesiąca za miesiąc poprzedni, a Zleceniobiorca ureguluje należność
do 14 dni od daty otrzymania faktury. Strony dopuszczają możliwość wzajemnej kompensaty należności.

Specjalista

19-03-2025 r.  Iwona Janik
__________________________________
data oraz imię i nazwisko osoby udostępniającej ogłoszenie

Zastępca Dyrektora Jednostki

19-03-2025 r.  Aleksandra Zgadzaj
__________________________________

data oraz imię i nazwisko osoby upoważnionej


	p15984f114486_EX_MZUK_53.html

